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Styrelsen för Stockholm Vatten AB 

Upphandlingsärende, Gatugjutgods, ramavtal  
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att bemyndiga verkställande direktören att, efter genomförd upphandling, teckna ramavtal.  
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Verkställande direktör 

 

  

 

Maria Falk 

Avdelningschef 
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Sammanfattning 

Upphandlingsenheten har i uppdrag att upphandla det material som finns i Ulvsundalagret. 

 

Ledningsnät Material (LM) ska se till att VA-material, specialmaskiner och verktyg finns 

tillgängliga för drift- och underhållspersonalen på ledningsnätet. Merparten av detta material 

finns i Ulvsundalagret, 

 
Gatugjutgodset ska vara konstruerat för att tåla montering i körbana, rännstensområde och 
gångbana. Upphandlingens totala värde har bedömts till ca 4,5 mnkr/år 
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ÄRENDET 
Upphandling av ramavtal avser gatugjutgods. Godset ska vara konstruerat för att tåla 

montering i körbana, rännstensområde och gångbana. Godset ska vara gjutet i segjärn enligt 

standard EN 124. Det ska finnas olika typer av brunns, ventil, brandpost och 

rännstensbetäckningar. Merparten av gatugjutgodset är teleskopiskt dvs. består av underdel, 

överdel och lock.  

Ramavtalet kommer huvudsakligen att användas av drift- och underhållspersonalen inom 

Stockholm Vatten, men det kommer att finnas möjlighet för hela koncernen att avropa från 

ramavtalet.  

Nuläge 

Idag finns det ett ramavtal avseende gatugjutgods som går ut 2020-08-15. Detta avtal har 

gällt sedan 2016-08-16.  

Omfattning 

Avtalsperioden för kommande avtal löper under tre år och därefter finns möjlighet att förlänga 

avtalet med totalt 36 månader vid ett eller flera tillfällen. Upphandlingens totala värde 

beräknas till ca 27 mnkr under avtalsperioden inklusive förlängningsoptionen. 

 

Ledningsnäts materialenhet kommer att vara kravställare och upphandlingsenheten genomför 

upphandlingen. 

Relevanta och viktiga krav 

Det kommer att ställas krav på leverantörerna avseende mänskliga rättigheter, rättigheter i 

arbetslivet, miljöhänsyn och korruption i leverantörskedjan samt att de ska bedriva ett aktivt 

och systematiskt arbete för etisk hänsyn. 

 

Miljökrav kommer att ställas på transporterna till Stockholm Vatten och Avfalls materialförråd i 

enlighet med Stockholm stads miljöprogram. 

 

Det kommer att ställas krav på att alla produkter som omfattas av upphandlingen ska vara 

eller att de inom första året från avtalstecknande ska bli bedömda enligt 

Byggvarubedömningen (BVB) eller likvärdigt system. 

 

Krav kommer även att ställas på att det ska ske ett gemensamt utvecklingsarbete kring 

funktion, livslängd samt tester av nya produkter. 

Mervärden 

Det kommer att finnas kvalitetskriterier som ger mervärde och som är kopplade till 

tillverkningsprocessen i gjuteriet. 

Exempel på mervärden 

- I gjuteriprocessen används el som är framställd av förnyelsebar energi 

- Gjuteriet har ett dokumenterat program för att minska och följa upp energianvändningen 

  beträffande gjuteriprocessen  
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- Efterbearbetning av gjutgods sker på ett sådant sätt att processdamm inte kan spridas. 

- Gjutflaskorna med smält segjärn är helt automatiskt styrda för att säkerställa att rätt mängd 

  gjutmassa hamnar i gjutformarna 

- Högre andel (tex 85% eller mer) av produktionsvolymen baseras på återvunnet järnskrot 

 

 

Tidplan 

 

Upphandlingen kommer att annonseras under juni 2020 och kontraktstilldelning är planerad i 

augusti 2020.  

SLUT 
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